325-344; Özcan Ergiydiren, *Hayâli Cihan Değer: Samiha Ayverdi ile Hâtıralar*, İstanbul 2009, s. 283-291; Mehmet Nuri Yardım, *Kayıp İstasyon*, İstanbul 2012, s. 197-206 (maddenin yazımında Sinan Uluant'tan alınan kısa hayat hikâyesinden de faydalanılmıştır).

MUSTAFA TAHRALI

SOFU MEHMED PAŞA

(ö. 1059/1649)

Osmanlı vezirîâzamı.

Vezirîâzamlığı sırasında fazlaca yaşlı olmasından dolayı "Koca", Yenikapı Mevlîhânesi'ne mensubiyeti sebebiyle "Mevlevî" ve "Sofu" lakaplarıyla anılır. Hayatının ilk yılları hakkında bilgi yoktur. Kapıkulu süvarisi olduğu, üç defa başdeftardarlıkta bulunan Abdülbâki Efendi'nin yanında önce kâtip, sonra kethüdâ olarak vazife yaptığı belirtilir.